
 

 

Zarządzenie Nr 90/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mieroszowie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Udzielam Pani Marcie Rajter – Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

pełnomocnictwa do: 

1. Wykonywania wszystkich czynności wynikających ze stosunku pracy. 

2. Zawierania umówcywilnoprawnych związanych z bieżącym utrzymaniem placówki  

z zachowaniem wymogów określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

3. Realizowania planu rzeczowo-finansowego w granicach środków zatwierdzonych  

w rocznym preliminarzu budżetowym Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Opracowania wymaganych regulaminów, instrukcji, zarządzeń oraz projektów uchwał. 

 

§2 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania  stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


